
Pegas cup dívek a chlapců - 12.5.
Čtvrtek, 13 Květen 2010 14:07

Ve středu 12.5. 2010 se na beachových kurtech ZŠ Přímětice a koupaliště Pohoda v Únanově
odehrály první dva turnaje série Pegas cup mládeže v plážovém volejbale.

      

Ačkoliv počasí  plážovému volejbalu moc nepřálo a teplé sluneční paprsky zůstaly skryty za
oblačnou oblohou s občasnými přeháňkami, byl k vidění zvláště v závěrečných play-off velmi
slušný mládežnický beachvolejbal.   V kategorii chlapců se na kurtech v Únanově představilo 8
dvojic. Jednoznačně za svým prvním letošním turnajovým vítězstvím šla favorizovaná dvojice
Jan Plaček – Radek Holub, která má zkušenosti (ač vve složení s jinými partnery) z Přeboru
České republiky v beachvolejbale. Ve finále nedala šanci dalšímu nadějnému páru David Drozd
– Ludvík Leischner. Jako poslední se na pomyslnou „bednu“ se dostala dvojice Lukáš Vybíral –
Ondřej Svoboda.

  

{joomplu:29122}

               Pořadí   

Dvojice

  
    1.   Jan Plaček   +   Radek Holub
 
    2.   David Drozd   +   Ludvík Leischner
 
    3.   Ondřej Svoboda   +   Lukáš Vybíral
 
    4.   Michal Hlávka   +   Milan Janeček
 
    5.   Milan Chvátal   +   Dominik Frecer
 
    6.   Marek Vybíral   +   Adam Papoušek
 
    7.   Kryštof Vyskočil   +   Radek Chvátal
 
    8.   Sami Beschorner   +   Jan Kasan
 
           Mezi dívkami se do turnaje prezentovalo celkem 15 dvojic. Do osmičlenného play-off se
kromě šesti znojemských dvojic protlačily i po jednom páru dívky z Kuřimi a z Brna. Dle

 1 / 3



Pegas cup dívek a chlapců - 12.5.
Čtvrtek, 13 Květen 2010 14:07

papírových předpokladů se do finále dostaly dvě ze tří nasazených dvojic, ovšem v samotném
finále již papírové předpoklady přestaly platit. Vítězstvím 21:12 si své první turnajové vítězství
vybojovaly Petra Dušková a Barbora Jalůvková, když přehrály nasazené jedničky Michaelu
Dvořákovou a Nikolu Čechovou. Třetí místo putovalo do Brna zásluhou páru Gabriela Přikrylová
– Tereza Lattová. Ve velmi dobrém světle s představila i mladá dvojice Sabina Švarcová a
Dominika Paličková, která předváděla velmi bojovný a obětavý beachvolejbal a po zásluze si
vybojovala čtvrté místo.    {joomplu:29183}               Pořadí   

Dvojice

  
    1.   Petra Dušková   +   Barbora Jalůvková
 
    2.   Nikola Čechová   +   Michaela Dvořáková
 
    3.   Gabriela Přikrylová   +   Tereza Lattová
 
    4.   Sabina Švarcová   +   Dominika Paličková
 
    5.   Nicol Gruberová   +   Pavlína Bisová
 
    6.   Tereza Soukupová   +   Zuzana Dvořáková
 
    7.   Kateřina Klempová   +   Magda Tlapáková
 
    8.   Veronika Mihulová   +   Michaela Svobodová
 
    9.   Gabriela Bohmová   +   Veronika Štosová
 
    10.   Magda Kacetlová   +   Irena Velebová
 
    11.   Hana Zelená   +   Klára Ambrosková
 
    12.   Michaela Horáková   +   Radka Koudelná
 
    13.   Michaela Moudrá   +   Jessica Steinmetzová
 
    14.-15.   Hana Šálená   +   Tereza Vyorálková
 
    14.-15.   Sabina Svobodová   +   Barbora Pavelková

 2 / 3



Pegas cup dívek a chlapců - 12.5.
Čtvrtek, 13 Květen 2010 14:07

 
      

 3 / 3


